第２８９回役員会議事概要

日   時  令和４年２月８日（火）１３時３５分～１３時４５分

場    所  特別会議室

出 席 者  山崎，大竹，青木，和田，山岸，大西，（浅野），（村本）

欠 席 者  中沢，黒本

１ 前回議事確認

  第２８８回役員会（令和４年１月２１日開催）［資料１］

２ 協 議

（１）国立大学法人金沢大学業務方法書の変更

標記について，議長から資料２に基づき，令和４年４月１日から施行される国立

大学法人法及び同法施行規則の一部改正に伴う金沢大学業務方法書の変更について

説明があり，審議の結果，原案のとおり決定した。

（２）附属病院機能強化棟整備事業に係る施設・設備整備計画

標記について，議長から資料３に基づき，附属病院における診療機能の強化に向

け，着実な施設・設備整備を行うことを目的とした附属病院機能強化棟整備事業に

係る施設・設備整備計画（令和３年度～令和６年度）について説明があり，審議の

結果，原案のとおり決定した。

以上